
ZARZĄDZENIE Nr 45/09 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 1 kwietnia 2009r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla przepro wadzenia otwartego konkursu ofert na 
realizacj ę zadań Miasta Szczecinek w zakresie rozwoju sportu kwalif ikowanego w 2009 roku. 

 
 

Działając na podstawie §6 uchwały Nr XIX/188/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia 17 marca 2008r.  
w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego 
przez Miasto Szczecinek /Dz.Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2008r. Nr 39, poz. 835/ 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu i dokonania oceny ofert złoŜonych na 
realizację zadań Miasta Szczecinek w zakresie rozwoju sportu kwalifikowanego w 2009 roku  
w następującym składzie: 
 

1. Daniel Rak   - przewodniczący, 
2. Joanna Steffen   - członek, 
3. Wiesław Drewnowski  - członek, 
4. Bogusław Kłyk  - członek, 
5. Eugeniusz Szybisty  - członek, 
6. Janusz Leszko   - członek, 
7. Ewa Jóskowska  - sekretarz. 

 
§2 

Komisja konkursowa działa zgodnie z Regulaminem otwartego konkursu ofert na realizację zadań Miasta 
Szczecinek w zakresie sportu kwalifikowanego w 2009 roku będącym załącznikiem nr 1 do Zarządzenia  
nr 31/09 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 4 marca 2009r. w sprawie Regulaminu otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań Miasta Szczecinek w zakresie rozwoju sportu kwalifikowanego w 2009 roku. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
BURMISTRZ MIASTA 

 
Jerzy Hardie-Douglas 


